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Paznea 1. IlocTtyniieHust 1 BbIIJIATBI

HaumenoBanue nokazarens | Kon Kon | Anan Cymma
FpoKH 1Mo | UTh4
oromke | eckn |  CyOcunun Ha GpUHaHCOBOE OOecIIeueHUe CyOcunuu, mpeaocTaBisieMble Ha [MocTynnenus ot oka3aHus yciyr 3a IpenenamMmu
THOH i BBINOJTHEHHS MYHHUIIUITAIBHOTO 3aaHUs WHBIE 1IeJTH, B COOTBETCTBUH C (BBIMONTHEHNS pabOT) Ha IUTATHOM TUIAHOBOT'O
KJIACCH | KOJ a03arieM BTOPBIM MyHKTa | cTathu OCHOBE U OT UHOW MPHUHOCSIIIECH rnepuoaa
¢ukar | <4> 78.1 BK PD OXOJ eI TENbHOCTH
1207
Poccu Ha 2023r. Ha 2024 T. Ha 2025 T. Ha 2023 1. |Ha 2024 1. |Ha 2025 T. | HA 2023 T. | HA 2024 1. |Ha 2025T.
HCKOM TEKYLMH  |MepBbIi rof BTOPOH TOJ TEeKYIUH [epBBIN roJy | BTOPOW | TEKYLIMH |HEepBBIA rox | BTOPOI
denep (PMHAHCOBBIH | TIJIAHOBOTO TUIAHOBOTO | (PMHAHCOBHI [UIAHOBOT'O ron (hMHAHCOB | TJIAHOBOT'O ron
anun roj neprona nepuona i rox neprosa | TUIAHOBOT |  BIW TOJ neprosa TUIAHOBOT
<3> 0 nepuoaa 0 repuona
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
OcCTaToK Cpe/ICTB Ha HAa4ajo
TeKyniero pruHaHCOBOro roja
<5> 0001 X X
OcTaToK CpencTB Ha KOHEL
TeKymiero pruHaHCOBOro roja
<5>
0002 X X
Joxonp1, Bcero: 1000 12454304,05 |11984360,00 |11969360,00 |787488,50 |973600,00 |973600,00 |416916,94 |374008,00 |374008,00
B TOM YHCJIE:
JIOXOJBI OT COOCTBEHHOCTH,
BCETO 1100 120
B TOM YHCJIE:
1110
JIOXOJBI OT OKA3aHUS YCIIYT,
paboT, KOMITEHCAIINHU 3aTPaT
YIpeXKIeHUH, BCEro 1200 130 12454304,05 |11984360,00 |11969360,00
B TOM YHCJIE:
cyOcuaun Ha (PMHAHCOBOE
obecrieueHue BBIOIHEHUS 1210 130 12454304,05 |11984360,00 |11969360,00




MYHHUIMTIAJIBHOI0) 3a/IaHus 32
CUeT CpeCTB OroKeTa
TyOJIMYHO-TIPABOBOTO
00pa30BaHus, CO3/aBIIETO
yUpexeHue

cyOcuanu Ha (PUHAHCOBOE
obOecrieueHue BBIMOIHEHUS
MYHHIUIIAIBHOTO 3aaHus 32
CUeT CpeCTB OroKeTa
denepanpHOro GoHIa
00513aTEIBHOr0 MEIUIIMHCKOTO

CTpaxOBaHUs 1220 130
JIOXOIbI OT mTpadoB, MEHEH,
HUHBIX CyMM HpI/IHy)II/ITeJ'H)HOFO
HU3BATUS, BCETO 1300 140
B TOM YHCJIE:
1310 140
0e3BO3ME3HbIC JCHEKHbIE
MOCTYIICHUS, BCETO 1400 150
B TOM YHCJIE:
MpOYKe JOXOJIbI, BCETO 1500 150 787488,50 |973600,00 | 973600,00
B TOM YHCJIE: 787488,50 |973600,00 |973600,00
LieJIeBbIe CYOCHINU 1510 150
cyOcuaum Ha
OCYIIECTBICHUE KATUTATBHBIX
BJIOKEHHIT 1520 150
JI0XO/IbI OT OIEpaIuii ¢
aKTHBaMHU, BCETO 1900

B TOM 4YHUCJIC:




MPOYKEe MOCTYIIICHUS,
Bcero <6>

1980

W3 HUX:
YBEITUUCHUE OCTATKOB
JICHEXHBIX CPEJICTB 3a CUET
BO3BpaTa JeOUTOPCKOM
3aI0JKEHHOCTH MPOIILIBIX JIET

1981

510

Pacxonpl, Bcero

2000

12454304,05

11984360,00

11969360,00

787488,50

973600,00

973600,00

416916,94

374008,00

374008,00

B TOM YUCJIE:
Ha BBIIUIAThI [IEPCOHAILY, BCETO

2100

11112618,00

11108674,00

11108674,00

B TOM 4YHCJIC:
oruiata Tpyaa

2110

111

7841786,00

7841036,00

7841036,00

MPOYHE BBIILIATHI
MIEPCOHATY, B TOM YHCIIE
KOMIICHCAIIMOHHOI' 0 XapaKkTepa

2120

112

3000,00

1000,00

1000,00

WHBIE BBITUIATHI, 32
HCKITIOUeHHEM (POH[Ia OILIaThI
TpyAa YIpeKICHU, IS
BBITIOJIHECHHUS OTICIBHBIX
MMOJTHOMOYHU I

2130

113

B3HOCHI 110 00S3aTEIHLHOMY
COLIMAJIFHOMY CTPaXOBaHHUIO Ha
BBITUIATHI IO OIUIATE TPYyJa
pabOTHUKOB U MHBIE BBIIIATHI
paboTHHKAM y4peKICHHH,
BCET0

2140

119

3267832,00

3266638,00

3266638,00

B TOM YHCJIC:
Ha BBIIUIATHI IO OIUIATE TPYyda

2141

119

3267832,00

3266638,00

3266638,00

Ha MHBIC BBIILIIATBI

2142

119




paboTHUKAM

JIEHEXHOE JI0BOJIbCTBUE
BOEHHOCTYXAIIUX U
COTPYITHUKOB, UMEIOIIUX
CTIeIUaNIbHBIE 3BAHUS

2150

131

VHBIC BBITLIATHI
BOEHHOCTYXAIIUM U
COTPYJIHUKAM, UMEIOIIUM
CTieIUaIbHBIE 3BAHUS

2160

134

CTpaxoBbl€ B3HOCHI HA
00s13aTeILHOE COLIHATLHOE
CTanOBaHI/Ie B 4YaCTH BbIILJIAT
TIEPCOHATY, TIOTSKAIIHX
00JIOKEHHUIO CTPAaXOBBIMH
B3HOCAMH

2170

139

B TOM 4YHUCJIE:
Ha OIUIaTy TpyZa CTaXepoB

2171

139

HA WHbIE BBIILIATHI
TPaKJIaHCKUM JIHIAM
(meHexHoOe comepkaHue)

2172

139

COIIMAJIbHBIC U UHBIC
BBIIUIATHI HACCJIICHHIO, BCEI'O

2200

300

39500,00

180000,00

180000,00

B TOM YHCIIE!

COIMAJIbHBIE BBITIIATHI
rpakIaHam, KpoMe ITyOTHIHBIX
HOPMAaTHBHBIX COLMAJIbHBIX
BBIIIIAT

2210

320

39500,00

180000,00

180000,00

13 HUX:
ocoOMsI, KOMIICHCAIIUU U
HHBIE COIMAJIbHBIC BBIILIATHI
rpakJaHam, KpoMe myOIudHbIX
HOPMATHUBHBIX 00sI3aTEIHCTB

2211

321

39500,00

180000,00

180000,00




BBIITaTa CTHIICH/IHH,
OCYIIECTBIICHHE MHBIX
Pacxo/I0B Ha COIHAITBHYIO
MOMJICPXKKY 00YYAIOIIHXCS 32
CUeT CPeJICTB
CTHITCHIMATBHOTO (hoHIa

2220

340

Ha PEeMUPOBaHUE
(u3HYeCKUX JIHI] 32
JIOCTHXEHUsI B 00J1aCTH
KYJBTYpBI, HCKYCCTBA,
00pa3oBaHys, HAYKH U
TEXHUKH, a TAKOKe Ha
IpeoCTaBIEHHE TPAHTOB C
1IENIBI0 IOAJEPIKKY IPOEKTOB B
00JacTH HayKu, KyabTyphl U
HCKYCCTBa

2230

350

COIMAaIbHOE 00€eCIIeueHnE
JIeTeN-CUpOT U AETEH,
OCTaBIIKXCS 0€3 IMOoneYeHus
ponurenen

2240

360

yIljIaTa HaJloros, COOpOB U
HMHBIX TJIaTEKEH, BCEro

2300

850

170486,00

140486,00

140486,00

U3 HUX:

HAJIOT Ha UMYILECTBO
OopraHu3aluil U 3eMeJbHbII
HaJor

2310

851

169081,00

139081,00

139081,00

HHBIE HAJIOTH (BKJIFOYaeMbIE B
COCTaB PacXxoliOB) B OFOIKETHI
OFOKETHOI CUCTEMBI
Poccuiickoii @enepanun, a
TaK)Ke TOCyapCTBECHHAS
MOILINHA

2320

852

ymaTa mrpagos (B TOM
YHCIIe aIMHUHUCTPATHBHBIX),

2330

853

1405,00

1405,00

1405,00




TIEHEH, MHBIX TUIATeKEH

0e3BO3ME3IHbIE
MEPEUMCIICHUS] OPraHU3AIUSIM U
(DU3UYECKUM JTUIIaM, BCETO

2400

N3 HUX:

TpaHThI, IPEAOCTABIACMbBIC
JAPYruM opraHusanusam u
(l)I/I3I/I‘IeCKI/IM JIMIam

2410

810

B3HOCHI B MEX/IyHapOIHbIE
opraHu3aIuu

2420

862

IUIATEXHU B LCIIAX
obecrieueHns peau3aui
COIJIALLIEHUH C
[PaBUTEIbCTBAMH
HMHOCTPAaHHBIX TOCYAAPCTB U
MEXyHapOJHBIMU
OpraHu3aLUsAMH

2430

863

MIPOYHE BBIILIATHI (KpOoMe
BBIIUIAT Ha 3aKYNKY TOBAPOB,

paodor, yciyr)

2500

UCIIONHEHUE CY/IeOHBIX aKTOB
Poccuiickoii @enepanun u
MHPOBBIX COTJIAIIEHUH 1O
BO3MELIECHHIO BPEa,
MIPUYUHEHHOT O B PE3YIbTATE
JIEATEIbHOCTH YUPEXACHHS

2520

831

pacxofpl Ha 3aKyIKY
TOBapOB, paboT, YCIyT, BCETO
<7>

2600

1171200,05

735200,00

720200,00

747988,50

793600,00

793600,00

416916,94

374008,00

374008,00

B TOM YHCIIE!
3aKyIIKy HayqHO-
HCCIIEA0BATENBCKUX U OMBITHO-

2610

241




KOHCTPYKTOPCKHX paboT

3aKyIIKy TOBapoB, pador,
ycayr B chepe
nH(popManuoHHO-
KOMM YHUKAIIHOHHBIX
TEXHOJIOT Uit

2620

242

3aKyIIKy TOBapoB, pador,
YCIIYT B LENSX KaITUTAIBHOTO
PEMOHTa MyHUIIMTIAJILHOTO
UMYII[ECTBA

2630

243

TPOYYIO 3aKYIKY TOBAPOB,
paboT u yciyr, BCero

2640

244

964700,05

515200,00

500200,00

747988,50

793600,00

793600,00

416916,94

374008,00

374008,00

TPOYYIO 3aKYIKY TOBAPOB,
paboT U yciyr, BCero

2640

247

206500,00

220000,00

220000,00

W3 HHUX:

KaluTalbHbIE BIIOKEHHS B
00BEKTHI MYHUIUIATBHOM
COOCTBEHHOCTH, BCETO

2650

400

B TOM YHCJIE!
npuodpeTeHne 00 bEKTOB
HEABIDKMMOT'O HMYILIECTBA
MYHHULHUATbHBIMA
VUIPEKICHUSIMU

2651

406

CTPOHTEIHCTBO
(pexoHCTPYKIHST) 00BEKTOB
HEJIBI)KUMOT'O HMYIIECTBA
MYHHLHTIATBHBIMH
VUPEIKACHUSIMHA

2652

407

BrIaTer, yMEHBIAOIIHE
JIOX 011, Bcero <8>

3000

100




B TOM 4YHCJIC:

HAaJIOT Ha MPHUOBLUTH <8> 3010
HAJIOT Ha TOOABJICHHYIO
CTOMMOCTB <8> 3020
MpOYHE HATIOTH,
yMeHbIIaomye 10Xoa <8> 3030
Ipouwne BomIaTHI, Beero <9> 4000 X
U3 HUX:
BO3BPAT B OIO[DKET CPEICTB
cyocuanu 4010 610




Paznen 2. CBeeHus 1Mo BHIILIATAM HA 3aKYNKH
TOBapoB, padoT, ycayr

\o /1t

HanMmenoBanue mmokasartes

Konpr

CTPOK

Tom
HaJaja
3a-
KYTIKH

Cymma

(Texkymmui
(buHaH-
COBBIi1 TOJT)

Ha2023 T.

Ha 2024 .
(nepBbIit
roj
J1aHO-
BOT'O
nepuoaa)

Ha 2025 .
(BTOpOH
roj
TU1aHO-
BOT'O
nepuoaa)

3a
npene
ne
JJaMHn
ia
HOBO
ro

puo-
na

2

5

6

7

BrImutater Ha 3aKynKy TOBapoB, pador,
YCIIYT, BCETO

26000

2336105,49

1902808,00

1887808,00

L.1.

B TOM HHUCIJIC:

IO KOHTPAKTaM (JIOrOBOpaM), 3aKJIK0-
YeHHBIM 10 Ha4aJia TeKyniero Qpu-
HAHCOBOT'O To/1a 0e3 NpMMeHEeHHs1 HOPM
®depnepanbHOro 3akoHa ot 5 anpens 2013
r. Ne 44-D3 «O KOHTpPaKTHOH CHCTEME B
cdepe 3aKymoK TOBapoB, paboT, yciayr
11t 0OecTieueH s TOCyIapCTBEHHBIX U
MYHUIUIIATIBHBIX HYX» (1anee -
OenepanbHbiil 3akoH Ne 44-O3 u
®denepanpHOro 3akoHa ot 18 uromnst 2011
r. No 223-03 «O 3akymnkax TOBapoB,
paboT, ycIIyr OTAEIbHBIMA BUJAMA
FOPUINYECKUX JIUID»

26100

L.2.

10 KOHTPAKTaM (JI0roBOpam), TIaHH-
PYEMBIM K 3aKJIIOUYSHHIO B COOTBET-
CTBYIOIIEM (PMHAHCOBOM roxy 0e3
npuMeHeHus HopMm DenepanbHOro 3a-
koHa Ne 44-®D3 u 223-P3

26200

1.3.

110 KOHTPAKTaM (JIOrOBOpaMm), 3aKiIt0-
YCHHBIM JI0 HaJaJia TeKyIIero (GuHaH-
COBOTI'0 r0j/Ia ¢ y4eTOM TpeOOBaHU
®denepanbHOro 3akoHa Ne 44-O3 u
®depepanpHOro 3akoHa Ne 223-03

26300

13.1

10 KOHTPAKTaM (JA0roBopam), 3aKiro-
YEHHBIM JI0 HayaJla TeKYyLIero puHaH-
COBOI'0 ro/la ¢ y4eTOM TpeOOoBaHU
®denepanpHOro 3akoHa Ne 44-D3

26310




13.2. lno xonrtpakram (moroopam), 3axmo- 26320
YEHHBIM JIO Havajla TeKymero (uHaH-
COBOIO Troja C YydeToM TpeOoBaHUM
DenepanbHOro 3akoHa Ne 223-®3
1.4. o KOHTpakTaM (JOroBopam), IUIaHH- 26400 2336105,49 [1902808,00({1887808,00
PYEMBIM K 3aKIIOUYCHHIO B COOTBET-
CTBYIOIIEM (UHAHCOBOM IOy C YYETOM
TpeboBanuii dexnepanbHOro 3akoHa Ne
44-D3 u Ne 223-D3
1.4.1 g tom uuce: 26410
3a cyeT CyOCHIUi, MPEeJOCTaBIsAEMbIX Ha
(uHaHCOBOE OOECHEeueHHE BBITIOIHEHUS
MYHULUTIAJIBHOTO 3a1aHUs
1171200,05 [735200,00 {720200,00
1.4.1. s Tom unce: 26411
1 B COOTBCTCTBUU C cDCI[CpEUH)HI)IM 3a-
KoHOM Ne 44-D3
1171200,05 [735200,00 {720200,00
14.1. 8 coorBercTBUE ¢ ®denepanbHBIM  3a- 26412
2 |korom Ne 223-03
1.4.2. a cuer CyOCHIMH, MPENOCTABIIEMbIX B 26420 747988,50  {793600,00 {793600,00
COOTBETCTBHH C ab3arieM BTOPBIM ITyHKTa
1 crateu 78.1 bromkerHoro komekca PO
1.4.2. |g Tom umcie: 26421 747988,50  {793600,00 {793600,00
1 B CcoOTBeTCTBHH ¢ DenepalbHBIM 3a-
KoHOM Ne 44-D3
14.2. B coorserctBun ¢ DenepanbhbiM 3a-| 26422
2 KoHOM Ne 223-03
1.4.3 | 3a cuer cy6enmmii, npenocraBnsemsix Ha| 26430
OCYIIIECTBIICHUE KAIMUTATHHBIX
BJIO’KCHUM
1.4.4. 3a cuer cpemctB obs3arembHOoro memu-| 26440
[IMHCKOTO CTPaXOBaHMS
1 B CcoOTBeTCTBMM ¢ DenepalibHBIM 3a-
KoHOM Ne 44-D3
14.4. 8 coorserctBun ¢ PenmepanbHpiM 3a-| 26442
2 koHOM Ne 223-D3
COBOT'O O0ECTICUCHHMS
1.4.5. |B Tom 4ucrne: 26451 416916,94  [374008,00 [374008,00
1

B COOTBCTCTBUH C CDCI[CpaIIBHBIM 3a-




koHoM Ne 44-@3

1452l coorsercteun ¢ @DelepanbHbIM 33+ 26452 x
koHoM Ne 223-@3

b TOr0 MO KOHTPaKTaM, MJIaHHpyeMBIM K 26500 X £336105.49 |1902808,00{1887808,00
AKAIOYEHHIO B COOTBETCTBYIOLUEM
WHAHCOBOM TIOAY B COOTBETCTBHH C
Depepanbhbiv 3aKoHOM Ne 44-03, no
OOTBETCTBYIOIIEMY FOAY 3aKkynku*®

B TOM YMCJIE 110 Oy Hauasa 3aKymnKu: 26510 233610549 [1902808.00{1887808,00

5 ToM uMcie 3akynkk o Hauana oued 26520
¢IHOTO (PHHAHCOBOTO TO/A:

3. |Wtoro no aorosopaM, niaHupyembim K 26600 X
KMIOYEHMIO B COOTBETCTBYIOLIEM
(uHaHcoBOM roAy B COOTBETCTBHH €
DepepanbHbiv 3akoHoM Ne 223-03, 1o
COOTBETCTBYIOLIEMY TOALY 3aKyNKH

B TOM YMCJIE 110 FOJly Hayana 3aKynKu: 26610

5 TOM arcIe 3aKykH 10 Havana ove- | 26620
pesHoro (PMHAHCOBOTO ro/ia:

B Pasnene 2 «CBeienns N0 BHIMIATAM HA 3AKYMKY TOBAPOB, patot, yeayr [laana aeraansupyrorcs oKa3aTean BbIIAT
NO PacxoiaM HA 3aKYNKy TOBapoB, pabor, yeayr, oTpakeHHbie B CTPOKe 2600 Pasgeaa 1 «[locTyniaeHns W BLINIATHD
Maana.

* [laaHOBbIE NMOKA3aTeH BBIMIAT HA 3AKYNKY TOBapoB, paboT, yeayr no crpoxe 26500 MyHHUMNAALHOIO
GI0MKCTHOrO YHpeRIeHHs A01KeH ObiTh He mMeHee CYMMBI nokasateneii cTpok 26410, 26420,26430, 26440 no
cooTBeTcTBYIONLE rpade.
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